
Agregate pentru centrale termice din sistemul centralizat a energiei termice, Municipiul
Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: Municipiul Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-10-2021●

Data aparitiei: 08-10-2021●

 Domenii
-------------------

Agregate (CPV: 14212200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1059159]

Agregate pentru centrale termice din sistemul centralizat a energiei termice, Municipiul Tulcea

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1090456 / 03-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Municipiul Tulcea
CIF: 4321429
Adresa: Strada: Păcii, nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: achizitii@primariatulcea.ro
Telefon: +40 0240511440/105
Fax: +40 0240517736
Persoana contact: Gabrielle Corina Colner
Punct(e) de contact: Gabrielle Corina Colner
In atentia: Roxana Unguru
URL: www.primariatulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Agregate pentru centrale termice din sistemul centralizat a energiei termice, Municipiul Tulcea

Cod CPV:
14212200-2 - Agregate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractelor reprezintă achiziția publică de produse din categoria agregate pentru centrale
termice, constând în pompe, schimbători de căldură cu plăci, vane cu trei căi cu servomotor, contoare
de energie termică, vane, detaliate în Secțiunea 3 la Caietul de sarcini pentru achiziția de produse, ce
face parte integrantă din acesta. Produsele care fac obiectul achiziției sunt prevăzute pe baza
necesităților identificate la data întocmirii Caietului de sarcini.
Termenul limită până la care operatorii economici pot solicita clarificări sau informații suplimentare în
legătură cu documentația de atribuire este de 7 (șapte) zile înainte de data limită de depunere a
ofertelor.
Autoritatea Contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări cu 3
(trei) zile înainte de termenul limită de depunere a ofertelor, stabilit în Anunțul de participare.
Autoritatea Contractantă va publica în SEAP la adresa www.e-licitatie.ro răspunsurile la solicitările de
clarificări primite, fără a menționa numele solicitantului, la Secțiunea Listă clarificări, notificări și
decizii.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 318336 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
37278 / 01-10-2021

Denumire Contract:
Vane cu trei căi cu servomotor

Valoare Contract: 110000 RON

Castigator:
S.C. ELECTROMATIC- SYSTEMS S.R.L. S.R.L.
CIF: 11808681
Adresa: Strada: Poienelor, nr. 2A, Sector: -, Judet: Brasov, Localitate: Brasov, Cod postal: 500419,
Brasov,
Email: zoancea@electromatic.ro
Telefon: +40 0268318810
Fax: +40 0268318840
URL: www.electromatic.ro

Numar / Data:
37327 / 01-10-2021



Denumire Contract:
Contoare de energie

Valoare Contract: 92856 RON

Castigator:
ELECTROVAL SOUND S.R.L.
CIF: RO 14365554
Adresa: Strada Niculescu Sever, Nr. 33, Arges, Pitesti,
Email: electroval@rdslink.ro
Telefon: +40 745129341
Fax: +40 348430254
URL: www.electroval.ro

Numar / Data:
37275 / 01-10-2021

Denumire Contract:
Schimbător de căldură cu plăci

Valoare Contract: 7700 RON

Castigator:
NOVI CONSULT
CIF: RO 13965984
Adresa: Strada Soseaua Dudesti Pantelimon , Nr. 19, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@noviconsult.ro; victor.crisan@noviconsult.ro
Telefon: +40 213100472
Fax: +40 214447075
URL: www.noviconsult.ro

Numar / Data:
37271 / 01-10-2021

Denumire Contract:
Pompe pentru echipare centrale termice

Valoare Contract: 107780 RON

Castigator:
NOVI CONSULT
CIF: RO 13965984
Adresa: Strada Soseaua Dudesti Pantelimon , Nr. 19, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@noviconsult.ro; victor.crisan@noviconsult.ro
Telefon: +40 213100472
Fax: +40 214447075
URL: www.noviconsult.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Lot 5 – Vane pentru echipare centrale termice
Data anulare: 19-08-2021



Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


